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Close koszulka do pływania UPF50+,
Flaming - M

Cena 40,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1- 3 dni

Numer katalogowy ECO_C050122674

Kod EAN 5060461254874

Producent CLOSE

Opis produktu

Koszulka do pływania pomaga chronić wrażliwą skórę dziecka przed promieniowniem UV oraz poprawia komfort termiczny.
Doskonale sprawdzi się na plaż i na basenie.

Koszulka do pływania Close jest idealnym ubraniem zarówno na plażę jak i na basen. Doskonale wygląda tworząc efektowną
całość z pieluszkami do pływania Pop-in a jednocześnie chroni dziecięcą skórę przed promieniowaniem ultrafioletowym i
sprawia, że maluchom jest cieplej. 

Wykonana z tych samych materiałów najwyższej jakości co pieluszki do pływania Pop-In. 

Koszulka jest dopasowana, aby dobrze przylegała do ciała, dzięki czemu dziecku jest cieplej nawet kiedy jest mokre. Łatwo ją
założyć i zdjąć dziecku przez głowę, dzięki zapięciu na napę umieszczoną z tyłu. 

Koszulka została wykonana z tkanin pokrytych farbami odbijającymi promieniowanie ultrafioletowe. Posiada wskaźnik
UPF50+**. Chroni ramiona i wrażliwe okolice na skórze dziecka, pozwala cieszyć się dobrą zabawą na plaży bez obaw o
negatywne skutki promieniowania słonecznego.  

Koszulkę należy wypłukać niezwłocznie po użyciu. 

Wybierając właściwy rozmiar dla dziecka należy kierować się wymiarami podanymi w tabeli. 

**Wskaźnik UPF (Ultraviolet Protection Factor) jest tym w tkaninach czym SPF (Sun Protection Factor) w kosmetykach. Chroni
skórę przed promieniowaniem ultrafioletowym, odbijając je.  

Na plaży warto jednak pamiętać, aby koszulka z UPF nie była jedynym sposobem zabezpieczania skóry dziecka przed
szkodliwym promieniowaniem. Konieczne jest użycie kremu z wysokim SPF, a w godzinach największej aktywności słońca,
czyli między 11 a 14 zrezygnować z ekspozycji na słońce, szczególnie bardzo małych dzieci. W miarę możliwości przebywać z
zacienionych miejscach i pić dużo wody, aby nie dopuścić do odwodnienia organizmu.  

O Close Parent
Firma Close Parent to połączone siły dwóch mam oraz dwóch fascynacji. Martine, mama trójki dzieci stworzyła innowacyjne
nosidła miękkie a Claire, mama dwójki maluchów, pieluszki wielorazowe, które są miękkie w dotyku oraz niesamowicie łatwe
w użyciu. Oprócz tych dwóch standardowych produktów firma ma w swojej ofercie bambusowe ręczniki z kapturkiem,
welurowe majteczki treningowe, bambusowe chusteczki wielokrotnego użycia, maty do przewijania, stylowe worki na mokre
pieluszki oraz inne akcesoria do pieluch. Firma zdobyła uznanie na rynku brytyjskim oraz cieszy się coraz większą
popularnością w innych krajach Unii Europejskiej. Materiały z których wykonane są produkty Close Parent są bezpieczne dla
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dziecka, ponieważ nie zawierają potencjalnie szkodliwych barwników lub środków chemicznych. Materiały są też ekologicznie
przyjazne. Firma używa do produkcji swoich wyrobów przede wszystkim bawełny organicznej oraz bambusa.
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